TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 042/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

[bookmark: _GoBack]CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 21/09/2018, às 08h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 04.274.988/0002-19, com sede na Rua Jose Mathias da Silveira nº 175 – Bairro Nossa Senhora de Fátima – CEP 75.709-020 – Catalão – GO, pelo valor total de R$ 18.528,00 (dezoito mil e quinhentos e vinte e oito reais), INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ nº 18.872.656/0001-60, com sede na Rua Campinas nº 2033 – Bairro Vila Carvalho – CEP 14.075-070 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 6.560,00 (seis mil e quinhentos e sessenta reais), INTERLAB FARMACEUTICA LTDA., CNPJ nº 43.295.831/0001-40, com sede na Avenida Água Fria nº 981 – E N 985 – Bairro Água Fria – CEP 02.333-001 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 710,88 (setecentos e dez reais e oitenta e oito centavos), MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 07.295.038/0001-88, com sede na Rua Alfredo da Costa Figo nº 522 – Bairro Jardim Santa Cândida – CEP 13.087-534 – Campinas – SP, pelo valor total de R$ 19.255,00 (dezenove mil e duzentos e cinquenta e cinco reais) e R.A.P. – APARECIDA – COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ nº 06.968.107/0001-04, com sede na Rua Rodrigues Cezar nº 174 – Bairro Vila dos Lavradores – CEP 18.609-082 – Botucatu – SP, pelo valor total de R$ 37.841,83 (trinta e sete mil e oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e três centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 031/2018, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2018.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS